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CHAMPIONNATS DE FRANCE ELITE / JUNIGR / ESPOIR

BITCHE 7/8 MAI 2022

2aMx @YAMAHA RMUTOMOTO Lii X YAMAWBE & povzor FISST

A Liquid Engine Component

PARTENAIRE TITRE PARTENAIRE CONSTRUCTEUR PPARTENAIRES MEDIAS FOURNISSEURS OFFICIELS

ESPOIRS

1ére Manche

sous réserve d'homologation

Départ: 295 424

321

310 259 217 301 231 280 350 159 5 26 202 4 225 11 398 271 97 428 214 200 88 79 212 348 34 210 408 38 179 199 12 222 745 314 25 16 277

Tour 0

Tour 1 321 295
Tour2 295 321
Tour 3 295 424
Tour4 295 424
Tour5 295 424
Tour 6 295 424
Tour 7 295 424
Tour 8 295 424
Tour 9 295 424
Tour 10 295 424
Tour 11 295 424

424
424
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301 428 97 11 398 259 159
301 428 398 11 259 97 159
398 428 11 259 159 97 217 3

202 217 5 214 225 79 212 200 222 310 745 280 210 408 26 34 350 38 25 12 271 231 179 88 16 199 277 314
217 225 202 5 310 214 79 200 222 212 745 350 210 271 231 38 408 26 34 88 179 25 16 12 280 199 277 314

0 4 202 225 5 214 200 79 222 745 212 271 38 26 350 34 408 179 280 25 16 88 12 199 277 314 210

11 310 428 259 159 217 97 202 5 225 200 214 79 271 350 38 222 26 745 212 34 280 408 179 88 25 12 16 314 277 199 210

11 159 259 428 310 97 202 5 217 225 200 214 79 271 350 38 26 280 745 34 408 88 222 179 212 25 12 16 314 277 210 199

259 310 428 97 202 5 11 217 4 225 159 200 214 79 350 38 26 280 745 34 271 88 408 222 212 12 25 16 179 314 277 210 199

310 259 428 97 202 5 217 11 159 4 200 225 214 350 79 38 280 26 745 88 34 271 408 222 212 25 16 179 314 277 12 210 199

310 259 97 428 5 217 159 202 4 200 225 11 214 350 38 79 280 26 88 745 271 34 408 222 212 25 179 16 314 277 12 210 199

310 259 5 428 217 159 202 97 200 4 225 11 350 214 38 280 88 745 271 79 34 26 222 408 212 25 179 16 314 277 12 210 199

310 259 5 428 217 159 202 200 4 11 350 225 97 214 280 38 88 745 79 271 26 34 222 408 212 25 179 16 314 277 210 12

310 259 5 217 428 159 202 200 4 350 11 225 97 214 280 38 88 745
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Départ : 15:42, Drapeau damier : 16:07
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A Liquid Engine Component

ESPOIRS

FOURNISSEURS OFFICIELS

1ére Manche

sous réserve d'homologation

Départ :

Délégué: C Masini
Directeur de course: J Faivre

Technique: P Thevenard
Président Jury: A Liogier

Chronos:C Cassin, D Defez
P Sentost, S Thenin

Départ : 15:42, Drapeau damier : 16:07
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